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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin 2010 R F 1.6 423685 ja

OLDAG Elin MV FG Schwerin 2010 R F 1.5 411155 ja

PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010 L F 1.4 411156 ja

RÄTHEL Wilhelmine MV FC Greifswald 2011 R F 2.9999 424055 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

UKR ARUTIUNIAN Mari MV FC Greifswald 2011 R F 2.9999 418285 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 004 9.0 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin F ja

2. 1 005 6.0 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin F ja

3. 1 006 6.0 GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin F ja

T 9 000 UKR ARUTIUNIAN Mari MV FC Greifswald F ja

T 9 000 GER RÄTHEL Wilhelmine MV FC Greifswald F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Ostsee Pokal Florett weiblich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

H. Khachatryan

Wettkampfmanager

Becker Jürgen

Turnierleitung

Brinkmann Lars, Maik Schulz
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.09. 11:05

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.09. 11:05

8er KO ohne Hoffnungslauf

5 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Ostsee Pokal Florett weiblich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRUSCH Ebby GER FG Schwerin 1 2 0 V V 2 12 15 0.500 -3 3.
PAUL Dora-Sophie GER FG Schwerin 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
OLDAG Elin GER FG Schwerin 3 V 3 V V 3 18 8 0.750 10 2.
RÄTHEL Wilhelmine GER FC Greifswald 4 2 1 2 V 1 10 15 0.250 -5 4.
ARUTIUNIAN Mari UKR FC Greifswald 5 3 0 1 0 0 4 20 0.000 -16 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAUL Dora-Sophie FG Schwerin 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER OLDAG Elin FG Schwerin 3 4 18 8 0.750 10 Q

3 GER BRUSCH Ebby FG Schwerin 2 4 12 15 0.500 -3 Q

4 GER RÄTHEL Wilhelmine FC Greifswald 1 4 10 15 0.250 -5 Q

5 UKR ARUTIUNIAN Mari FC Greifswald 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 4 4 20 6 1.000 14

2 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin 3 4 18 8 0.750 10

3 GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin 2 4 12 15 0.500 -3

4 GER RÄTHEL Wilhelmine MV FC Greifswald 1 4 10 15 0.250 -5

5 UKR ARUTIUNIAN Mari MV FC Greifswald 0 4 4 20 0.000 -16
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PAUL Dora-Sophie
MV FG Schwerin

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

5
ARUTIUNIAN Mari
MV FC Greifswald

UKR   3

4
RÄTHEL Wilhelmine
MV FC Greifswald

GER   V

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

 

3
BRUSCH Ebby
MV FG Schwerin

GER  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2
OLDAG Elin
MV FG Schwerin

GER  

 

Bahn 3

PAUL Dora-Sophie
MV FG Schwerin

GER   V

RÄTHEL Wilhelmine
MV FC Greifswald

GER   1

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 3

BRUSCH Ebby
MV FG Schwerin

GER   4

OLDAG Elin
MV FG Schwerin

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 5

PAUL Dora-Sophie
MV FG Schwerin

GER   V

OLDAG Elin
MV FG Schwerin

GER   7

R: SCHULZ Maik (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010

2 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin 2010

3 GER RÄTHEL Wilhelmine MV FC Greifswald 2011

3 GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin 2010

8er Tableau

5 UKR ARUTIUNIAN Mari MV FC Greifswald 2011
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

BEL ZHURAUSKI Viachaslau 0 0 0

GER L KHACHATRYAN Armen 0 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 0 0 0

L VOGEL Jana 0 0 0

L KUKLA Ann- Sophie 1 1 2 4 0 0

L SCHULZ Maik 1 1 0 0

KUSIAN Andreas 0 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010

Silber GER OLDAG Elin MV FG Schwerin 2010

Bronze GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin 2010

Bronze GER RÄTHEL Wilhelmine MV FC Greifswald 2011


